Ítem les armes reals ab dos àngels que les [sostenen].

Ítem deu pilars ab ses vases y capitells axí com stan les de la galeria.

Item hun portal que s'és fet per la secrestia, molt bell.

Ítem moltes altres pessés de pedra de mollura que no-s poden scriure perquè serie prolixitat.

Ítem en diversos llochs à mostrades lo dit mossèn Llorach moltes pessés de fusta, postam y cabirons [...] la als dits sindichs, y moltes y diverses claus de la casa.

Hech enim bona et iocalia confessus fuit dictus Ludovicus de Llorach et non alia invenisse que sint seu pertineant dicte domus habitacionis Virginis Marie del Tallat. Protestavit tamen quod si abinde aliqua alia invenerit bona seu iocalia que sint et pertineant dicte domui, quod illa possit continuare in presenti inventario seu aliud de novo facere inventarium; et si aliqua in eodem fuerint inserta inventario que non sint seu pertineant dicte Virgini Marie quod ea possit admovere et semper uti veritate testibus quibus supra, de quibus omnibus et singulis illico dicti sindici seu yconomi verbo requisiverunt michi dictoque notario cui fieri et tradi petierunt et publica instrumentum et instrumenta in memoria futurorum.

Que fuerunt acta et per modum quem supra secuta diebus, mense, anno et locis predictis meque dicto et infrascripto notario et testibus quibus supra, presentibus ad hech vocatis specialiter et assumptis prout superius continetur. (Probata).

Sig (signe) num Petri Bellissen, ville Montisalbi, diocesis Tarraconensis, auctoritate regia per totam terram et dominationem serenissimi et potentissimi domini domini Castelle, Aragonum et cetera regis notarii publici, tenentis et possidentis suis certis et legitimis titulis scripturas publicas discreti Gasparis Toda, quondam, dicte ville Montisalbi eadem auctoritate notarii publici, qui preinsertum inventarii instrumentum inter dictas scripturas publicas dicti Gasparis Toda, notarii, et per ipsum receptum et testificatum repertum, alias in publicam formam redactam ut per imitationem note eiusdem instrumenti apparet. Iterum in hanch publicam formam redigens, instante et requirente venerabili et religioso fratre Petro Boqués, monacho, sindico, yconomo et procuratori monasterii Beate Marie Populeti, Cisterciensis ordinis, diocesis Tarraconensis, per alium scribi fecit, et clausit die decima mensis octobris anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo qudragesimo quinto. Constat de raso et correcto in LIII^a linea ·sis· et de suprapositis in lineis LXXVII ·dos plams·, et LXXVIII ·tres· (Probata).